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LEIREN FORPLIKTER
I

	

. 	.
Kamerater ,

.	
_ , 1	 N	 : 

Historias første ke,ffililunistiske,.leir i MprOg RbflSal er snart over.
Vi har h,tt ei ukq. med intense diskUsjonye kultur, idrett, du;;nad osv.' 	 ,
Hva bleiresultatQt ? 

---Vi er enige om mobiliCere elvmassen til hard kamp mot
fylkesplabene,statens beinharde rasjonalisering, og rasering
av fagutdanninga.	 •. 	;
Vi er enige om å st3, dristi	 fram med vS:i,: Olitikk for en'
=virkeli g1. enhetsskole- en skole som først kan skapes under
proletariatets diktai4r.
Vi er enige am en proletær linje for kvinnekampen., 	 ..,
Vi er enige om :', styrke Rød Ungdom gjennom,interessekanpen,
proPaanda og rekrutering.,--	

.
-Vi har bestemt oss for :?. bekjempe sosiblimpenialismen med

nebb og klør, .-og føre en konsekvent kamp mot revisjonismen.

Leiren blir bare ei fin sommeruke hvis denne politikken bare blir ord
og tanker.

1\L3. er det-r plikt å g'4 ut som en knytteneve i Møre og Romsdal
med denne politiken.

Viikommer sikkert til å Møte vansker, nederlag o,g tvil.
Menen	 f(?)eller `'einere få stor oppslutning- ganske
sikkert. f •

ie

Leirens viktigste seier,er at m-l-bevegelsen i fylket har
blitt kraftig' styrka...

ht,,r starta p;3.-n klasseanalyse av :fylket: Vi utvikla
oss allier mestgjennotil kampen for ei revoluS'jonær masselingje 1:-) alle

m_t,te . bekjepe<4.enp,5,:. "eksperter2 og "eliten". Vi viste
gjennom praksis et massene '',411'. e virkelige heltene, at vi kan gjøre
underverker bare vi samler oss og skaperkrafta blir utløst.

`\ Vi har vist at demokratisk sentralisme er den eneste org-
anisasjonsformen som kan utløse en slik veldig aktivitet,iniativ
skaperkraft hos oss.Lddelse trengs.Ledelsen skal mobilisere massene`,.
politisk-ikke gjennom tekniske tiltak o ordre.Uten ledelse hadd84z,
kamPan jen for ei revolusjonar masselinje ikke¥ fått fart på seg, utvikla
seg til et høyere niv. . Det hadde rent ut i sanden.

13 . d.e Rød Ungdom-akLpartiet har utvikla nye ledere og on
skare av bra medlemmer her på leiren.

Det lover godt

Vi ses pe. ncpte sommerleir - da sammen med en,haug nye folk

? Mos .
•

t
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LITT OM MYE

XXXX=ODUCTIXXX=CMCXXXX.UX/2C

Forslag til aktivitetar :

Hoppe langtau

:11)slå på ring en,

siste pa r ut,	 //	 1`.

stela eggi

Ja, dette var altså nokre

aktivitetar vi kom på i farta. Andre

har sikkert nokre andreiKom igjen

Men det tiktigaste er at noko no vert gjort. Kva med deg, meiner du også

dette ? Fint, altså ser du til at noko vert gjort.

Det er foresten fortsatt for få med i morgen gymnastikken.

idatledrcadrect.tugaftx 

11 	 n 111 .' 111 .41 •	 ,;:a4s*:111,jrNAll *1114V111, . •:•"4, 111, 4LIN> 	 111.111 «>: 
Kulturkval den 1)å. torsdag var kjempefin

alle sammen gjorde sitt til at stemninga var på

topp.Detvirker som omfolk begynner og te opp
for alvor og ingen er redd fr å dumme seg ut

eller at det de gjør ike er bra nok. ..

Det ser ut til at alle' har fått forståelsen av
at fr at leiren skal kunne utvikle seg må
alle gjøre eni innsats-1

35Ck e ø agene age1WWWWWIC~agerneCXY- 	 XXXXX

på at det var liteallsang på leiren heri forhold til tidligere

leirer de hadde vært på. På tidligere leirer har folk lært

en hel del nye sanger., dessuten har det blitt laget en.
del sanger på lelren.Det er sikkert mangee på leiren her

som kan sanger nndre ville ha glede av å lærei

nn••n•n•11,,,i,

..•	 .

•
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EIT ri':KJE HEIL VELL UKA INTERVJU..

To av os,, gjekk i dal: stad og skulle intervju( onden som ein del
kameratar arbeidde hasS i går a men det gjekk ikkje-så bra. Han hadde 0
nemleg ikkje tid til å snakka med oss han, for den hjelpa han hadde
vorte lovd i dag hadde ikkje kome. (Og i daP hadde han 3 traktorar-i
arbeid. )

Men vi fekk d3. veta ev bonden at det var underskot på arbeids-
plassar her ibygda, at ungdommen reiste, at ein del ,)endla til Sundalenn
og at han ikkje trudde at nokon i bygda visste noko om Raud Un.,jdomb

Elles fortalde bonden at det var mest arbeiderparti-folk her i
bygda- bygda, -og, at folk her var trege til å ba o pp nye ting,.- Men st4,

dei kom godt når dei' kom; meinte han,
N

•

Sonen til denne bondn; som er 25 år og ?ar tenkt å
ta over garden, ser, ikkje heilt ljost pa freptida. Dei har søkt
staten om å f'3, dyrke o pp 150 mål jord,men dette har visst skapt
problem mei	 Men familien kjempar vidare for dette krati. et " Sitt, for
sonen meinar at garden i dag er for liten til at ein familie kan
leva av 'dan. -- Elles peikar ein på. at det er tydeleg at ein del av
dei som var med 13:. dugnaden ikkje har så myje greie på gardsstell.

Derfor har det sikkertore lærerikt for -desse.
Elles nemnde sonen (tiladen same bonden som har

vore omtalt før, ja ) at ein helst ikkje burA.& - riemna namn som Bratteli
og Treholt her i bygda. Dei var vist ikkje av dei mest po,-,ulære,høyrd
es det ut som.

Då han nok tenkte at det var pro,sresive folk vi
ynskte 3 h syra om, fortalde han 	 at eiJ.1 sv=t oopul= mann i
by ria (veterinær og spesialist 103. he.stnr ) ,stemde Rnud Valalianse
ved siste val. Ein fr von s et bye,dafolket no sit att med endå
fleire gode erfaringar om oss.
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SOLIALIMPERIALISME S ALLE: TING.

Bonden vi arbeide for - i dag, som har en fullblods
fortalde ess følgande:

Etter revolusjonen i Sovjetvart dei fleste
arabarhestane drepne, fordi ein såg denne'

hestetypensom eit symbol på Tsararistokratiet.
Men i den seinare tid har Sovjetstarta opp at'

araberhest,

avlen på dei få dei har att.

Grunnen er atarabarhestane erei lønsam

NOKON BETRE?

Ein frå dugnadsgjengen,

Vi snakka litt med nokre ungdomar

om tilhøVar i SUrnadal.

På spørsmål om korleis det Qr

at det var langdrygt men likeWl

eksportvara!,

vi traff på kiosken ved -Folkehøgskulen_

stå, i kiosken svara dei" to ungdoMane

arti.

Kork  dei ta bak'disken eller

dei andre ungdomane som heldt til i kiosken syntes dei hadde hatt noko konta
kontakt med. Raud ungdom—leiren.

Vi spurte så om korleis mulegheitene var for ungdomen til å. skaffe
seg arbeid her i bygda.'Det er heilt umogeleg; var det kontante svaret.
vi fekk."Hor er berre nokre faste arbeidsplassar som heile tida er '

fullt besettl'Inga "nyetablering av industribedrifter med andre ord.
Neste spørsmål: Korleis har det gått med folketalet her på Skei?

Er det stort sett avfolkning eller folkeauke som er tendensen?"Her kjem
stadig nye folk til verda,så det er folkeauke rett som det'er,"var
svaret vi fekk.For eiga rekning kan vi legge til at Skei sikkert har
tilvekst i folketalet p.g.a. det er vekstsenter i kommunen.

Korleis er det hogeleg å få seg ei utdanning her?Kor langt må ein
reise til dei ymse skulane?"Her er ungdomsskule,yrkesskulopog Folkehøgskule
i bygda.Men for å få seg ei vidare utdanning som f.cks.gynnas, må ein
til TINGVOLL eller KRISTIANSUND.
ER her tilstrekkeleg med fritidstilbod for ullgdommen& "HEr er mest ingen4ing
ting å gjere.Vi har t.d.ein kafe,vi kan gå på,men den stengjer kl.8.

Av og til er her diskotek om laurdag anen
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/ MØTE MED MASSENE, I SUNNDALSØRA I	 N,
0 

Vi dro av gårde fem kamerater i bil, utstyrt med 45 Klassekamper og
noe Oktobermateriell i retning Sunndalsøra. Innerst i vakre Sunndals-
fjorden lå dette svære industrisamfunnet "skapt" av gedigen dollarkorp
ital - gjennom Marshall-"hjelpa" . • 	 N
Røyken la sur og tett, fluoren hang i lufta, i ei luft som ødelegger
folk og fe innafra.-

Vi stilte oss opp og I "fanga" inn noen arbeidere ved porten av xx
verket. De var slitne og ferdig med. uka, men noen kjøpte avisa vår og
noen slo av en prat. En ungdom, medlem av SVU, var interessert i å dis-
kutere, så vi slo av en prat med han. Han fortalte at til høsten skulle
SVU og AUF starte med grunnsirkelen til AKP(m-l). SV var tynne greier
meinte han. Derdtter bevega vi oss mot Butikksenteret for å fortsette
salget. I parken traff vi ei eldre bondekone som gjerne ville kjøpe
avisa. Ho stemte på Senter partiet, vat forbanna på sentraliseringa,
forurensing og byråkrati. Men såg positivt på at ungdommen prøvde å
gjøre en innsats. Til slutt ønska ho oss "tvi-tvi"I

På Butikksenteret fik vi solgt noen uten å få de store diskusjon-
ene. Etterhvert oppgaga vi at vi hadde spurt de fleste en 2-3 ganger.	 cy,i
Derfor la vi opp til en ny taktikk, nemlig! dørsalg. Men tida blei for ,r,

knapp til at alt blei solgt ut.
Sjølkritikk: Forberedelsene viste seg å være mangelfulle,(Når det

gjalt verket). Vi hadde ikke undersøkt konkret når skiftene begynte.
Tross alt fikk viut 38 KK. Salget i gatene var over all forventning.
Og som den tidligere omtalte SVU-oren sa til oss:
HER ER DET MULIGHETER FOR ET AKP-LAG!!!

Kasper,Jesper'Bjørn,Tone og Jonatan.

•

.

-    ti                
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OPPSUMERING AS DISKUSJONEN:1_0M FAGLIG POLITIKK.

•-,
Kva slag faglig mdmifest treng me ? Det var semje om at fagrørsla tre
treng eit manifest som femner .om heile klassen.Det grunnleggande føremålet
målet med ma nifestet må vere at manifestet skal vere ein reidskap i kampc
kampen for å atterreisa -LO som :ein kamporganisasjon. Manifestet må
vise at LO -leiinga i dag er ein intergrert lekk i kapitalismen.-
Manifestet bør drage opp retning slidene for kampen framover,
summere opp erfaringer frå tidlegare arbeid. Me meiner også at manifestet
festet bør ta- opp sosialismen og peike på behovet for eit kammu-
nistiske parti.
Kvar går hovud-motsetninga i fag-rørsla ?

M'IoseiiPt cra går ikkje mellom sosialdemokrater og k ommunister,en mellem klassekjemparar og k lasseavikakar. Me må gjennom .= .
praktisk arbeid på arbeidsplassane, undergrave sosialdemokratana
sitt hegemoni. Vårline :må vere å samle alle som samlast kan bak
klassekampkrava, og la partitilknytning vere ei underorg,na sak... -
Ei sekterisk line på dette spørsmålet vil berre styrke. LO pampqne
sitt hegemoni.'

Finst det klasser i LO?

Me ureinar det finst klassar i LO som har objektivtforskjollig klasse
interesser. På toppen har ne eit byråkratlp4italistisk skikt som
har vorte intergrert i.monopolborgarskapett;
Dette har vore mogleg ved hjelp av å investere L 0 pengar i private
bedrifter, Aspengre n,Hauge Johnsen ;11 -f4dal er døne på folk
som gjennom styreverv i monopolbedrikfter har ei stilling i samfunnet
som plasserer det langt inni ±~XMIRk.xxmonopolborgerskapet,
Lenger nede. i LOpyramidenxhar me eit mellomskikt av lønna tillitsmenn.
Det som pregar denna gruppa er karrierisme og truleik mot 1G leiinga.
Arbeidararistokratiet kan me kalla den delen av LO SOM er lønna
av monopolkapitalenes som arbeidsformenn o,l..

Småindustrien i Marc og Romsdaal

For småinduStriem er i dag staten med sin skatte -og avgiftspolitikk
havudfiendnMe meiner at lønnskrava bør stillast i denne industrien.,
me kan ikkje la samarbeidsiedologienfAr slå røter i oss ved at vi
unnlet å. stille klassekrav. Mon det viktigste kxxxx±x arbeidet:
er å få opp organisasjonsprosenten som no ofte erlik null.
LO leiinga. bryr seg ikkje om denne industrien. Me må sjå dette i mazildflimeng

samanheng med at DNA/ 1,L leiinga går inna for raseri ng av utkantn±~±xien
industrien.

Oppgåver: Under diskusjonnen har det vist seg kor vuiktig ei
klaascanalyse av Møreog Romsdal er. Mc vil oppfordre folk
til å finne fram fleire konkretr-døme på situsjonenne her i fylket.

ATTERREIS LO SOM KAMPORGANISAWON

KAMP MOT DNA/LO TOPPPENS KLASSESAMARBEID

ARBEIDSPLASSAR DER FOLK BUR
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RØDA \j	 -

I diskusjonen •m Rød Ungdom ble hovedvekta naturlig nok lagt på
de problema forbundet er oppe i og har vært oppe i det siste året.

Omdanninga ble oppsummert til å ha ført til en styrking av vårt grep
om interessekampen og god rekruttering til forbundet.

Imidlertid har en del overslag i omdanninga gjort seg gjeldende. bet

mest typiske feilgrepet har vært overprioritering av Rødt miljø noe -

som førte til at den virkelige massekampen, interessekampen, i stor

grad ble lagt ned. Det førte også til at medlemmene som ble verva på

denne tida fikk en feilaktig oppfatning av den rette revolusjonære

arbeidsmåten. Denne feilen må i dag sies å være overvunnet.

Ut i fra at vi i denne perioden hadde-et relativt svakt grep om inter--

essekampen, i alle fall en hel del plasser i landet, har enkelte reist

spørsmålet om Rød Ungdom har ei feil analyse , på ungdommens kamp.

11-. det slik at vi mangler ei skikkelig analyse eller er problemet at
vi ikke når ut med analysa vår? Klarer vi ikke å gi folk innafor

frontene et kommunistisk perspektiv i kampen? Det ser nå ut for at de

fleste mener at analysa er god, men at det svikter på å sette den

ut i livet.

I propagandaarbeidet mener tydeligvis at det tidligere. har vært lagt'

for lite vekt på interessekampen, mens det legges for stor vekt på å

forsvare oss ideologisk/teoretisk,. samt å rydde opp i misforståelser

om vår politikk. Dette har bedra seg betydelig i det 'siste. Det var

ellers enighet i de laga som solgte UREDD om at den avisa allerde er

svært populær blant ungdomsskoleelevene og at spredninga av UREDD

må intnsivere.s Avissalget i Rød Ungdom må systematiseres i laga. Ut

i fra at Rød Ungdom prioterer skolekampen erdet i dag langt viktigegre

å drive salg p4 skolene enn på stands i byEfhe.

I rekruteringa har Rød Ungdom i distriktet sett under ett, vist manglendd

dristighet sjøl om enkelte lag har fungert bra på dette området. Vi

må i dag vise større åpenhet overfor sympatisører og trekke disse inn

i masssekampen for å verve dem til nye medlemmer.

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2012



•

Videre kom diskusjonen inn på hvorvidt skoleringa av medlemmene skulle

baseres på at vi først må utvikle kjerner av ledende kader, eller

om alle medlemmer bør skoleres på samme tid. Det viste seg fort at

enigheten om at det nå var nødvendig å utvikle 'skikkiige kaderkjerner

var helt nødvendig om skolering på litt sikt skal bli tilgjengelig for

alle medlemmer av Rød Ungdom.

Til slutt gjenstår bare å nevne at abonnementsvervinga til Røde ,Garde

er kommet bra i gang, på leira. og ;at grunnlaget er lagt for .d_:;stk,'

sjølberga avis for Rød Ungdom 	 •••

FRAM FOR EI REVOLUSJONÆR LINJE I MASSEKAMPN!

ALLE MÅ DELTA I ARBEIDET FOR Å SIKRE RØDE GARDE OG UREDD!

GJØR RØD UNGDOM TIL EN STERK MASSEORGANISASJON:.

Andreas.

BARNESEMINARET._

Seminaret tok utgangsDungt i ei innleiing som kamerat Martin holdt.
Innleiinga var kort men danna et bra grunnlegg for debetten.Spørsmåla
so r blei tatt opp var(til a begynne med ialfall):
I)Hverdan‘iå vi kjempe • for barnas interesser, og hvilke krever riktig

a stille?	 .	 •
2)Hvordanskal vi drive riktig' barneoppdragelse idag.Hvilke rettnings-

linjer må vi kjealpe for nå lemgro sikt.(skoler,i bomiljø ect.)
3)Hva er kommunistlek barneoppdragelse9

Diskusjonen starta bra men sklei ut mot slutten.Av den grunn blei
ikke alle spørsmale. like godt tatt opp.Folka lærte likevel mye.Ei
skikkelig o posumering blir laga,og den blir et viktigt ledd i rørsla
sitt arbeid for a, utarbeide (1) ei riktig linje i denne saka.

e
KAMERATERFrem for ei revolusjonær linje i barne og• ungdomsarbeidet!!! 

Bernt(revolusjonEer).

•

f-in-	 xriNr) 
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Spørsmålet om Palestina

Det er ein ting som har vore lite oppe på leiren, det er spørsmålet
om Palestina. Alle veit at Raud Ungdom og AKPm- . 1 stiller seg kon-
sekvent på det palestinske folket si side. Kva for slutninger
må vi m-l-arar trekke når vi ser kva som skjer i verden i dag,

Hovedmotsigelsen i verden i dag går mellom imperialistane på den eine
sida og folket på den andre. For best å kunne bekjempe imperialismen
må vi finne. brennpunktet i denne motsigelsenæ Før låg dat heilt sik-
kert i Vietnam, menn i i dag kan vi med god rett reise spørsmålet om -
ikkje mi brennpunktet ligg i Midt-Østen. Mi meining er at det ernett-
opp i Palestina at imperialismen er hardest konfrontert med folket.
Kvifor er så Midt-Østen så viktig for imperialismen..

Alle veit kor viktig oljen er for imperialismen. Når vi samstundes
veit at 60% av dei anslegne oljereservane ligg i Mø. Ein må heller frk'
undervurderd'den'ffitlitæreog•kommunikasjons-strategiske•betydninga
MØ har, I 1972 importerte USA 12,5% av sitt oljeforbruk, i 1985 vil
USAmåtte importere 60, og ?,40 må komme fra MØ. Dette meiner eg
viser at MØ er en livsbetingelse for US-imperialismen ( at Sovjet
også har omlag dei same ingressene kan eg av plasshensyn ikkje,
koma inn på )

Korleis står så den folkelege kampen i Palestina? Kampen har

pågått lenge, frå då England fekk Palestina som mandatområde, .og
til og med lenge før det ( Palestina blei mandatområde i 1920 )
Det har vore gjort mange feil,m.a. vil eg nemne at dei lenge
stolte på at dei andre arabermaktene ville klare å hjelpe dei
til frigjering. Seinare, i byrjinga av 60-åra, då unionen me113»
Syria og Egypt rakna, vakna kjensla. av at berre palestinarane kunne
frigjera Palestina, dsv,s. dei måtte ty til folkekrigen. No byrja ei
tid med intense studier av prinsippa i folkekrigen, og dei fleste
(unnateke m.a. Svart September o.l.) fekk forStåelsen av kven den
verkelege fienden var. I den siste 4e halvdelen av 60-åra byrja så
dei første angrepa mot den sionistiske staten Israel. Etter dette har
kampen stadig vorte betre og meir skjerpa. I september 1970 komeit
tilbakeslag då Hussein,s tropper i samarbeid med Israel gjekk til åtak'
mot frigjeringsstyrkene. Dette førte til eit kortsiktig tilbakeslag,
men p lengre sikt førte dette til-ein bra ting: at dei tok eit oppgjer
med ein del.feile linjer. Sidan har frigjeringsrørsla med PLO i
spissen ført ein stadig betre kamp mot US-imperialismen og
sionismen. Kampen hvert stadig skjerpa, difor er det særs viktig at
vi prioriterer meir enn vi gjer i dag solidaritetsarbeidet med
palestinarane. Eg meiner at det eg her har peikt på, når vi samstundes
ser at Vietnam si betydning som kamparena melloM folket og imperia-
lismen minkar, viser at brennpunktet i motsigelsen tydelig ligg
i Midt-Østen.
ir 'folk samd i det eg her hevder, eller ligg brennpunktet fraMleis

i Vietnam? Eller kanskje andre plassar? Ta opp diskusjonen på vegg-
tavla, og .gså gjerne i laget der du held til.

STØTT DEN PAL_sS'11NSKu FRIGJ RINGSKAMPEN MOT IMPERIALISMEN

Dag, Glamox
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I) Hvorfor er vrt nåværende militærapparat ute av stand til å møte
imperialistiske angrep ? Kan vi k ikke gjøre forsvaret demo-
kratisk ? Hva med HV ? Hva med et forsvar utafor NATO ?

2) Diskuter eventuell tvil/virkeligheter omkring 4KP si
hoved parole: Ingen bevilgninger til Det borgerlige militær-
apparatet !

3) Er det riktig	 legge opp til en omfattende kampanje i hele den
progressive bevegelsen etter parolene :
Bekjemp pasofismen i alle dens former-alle ut i militæret !
Er det f.eks. ikke behov for sivilarbeidere og ?

Ofr7--08
Oktberkjeden har hatt utsalg i ,lesund siden

september 73.
For å få startkapital, satte vi igang med andel-

salg a kr 100.
Hovedformålet er å s pre progressiv og sosial-

istisk. litteratur som kan være med å styrke klassekamPen og
heve den ideologiske diskusjonen i distriktet.Vi har det beste
utvalget i fylket i bøker, hefter, frontmateriell og gode
muligheter for o bestille utenlandsk litteratur.

Vi forsøker å bygge opp et miljø hvor folk kan
komme	 diskutere politidke spørsm?tl.Vi håper etterhvert å
komme inn i et større mer sentralt lokale,men for å klare det
trenger vi støtte. Den beste støtte folk kan rs,i Oktober er at
de kjøer eventuelt bestiller litteratur gjennom oss, besøker
lokalet, og kommer ned kritikk av arbeidet.

PDDRESSE:

OKTOBER,
R?:dstugata 2 Boks 1031

6000 '1.1esund

Eg har teikna blo= iavisa vår es, kva har du gjort for at
avisa skal verta betre ?

Og så var det anarkistane i Trondheim
som med stort fleirtal vedtok at mindretalet alltid har rett ►

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2012



s

I.

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2012

Gudmund
Typewritten Text
Tom side
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